

ADDITIONAL QUESTIONS AND ANSWERS FOR RFP FQ18126 DYB

1. Item 18: Sec. 12.2 states "Open utility body." The next line, 12.2.1, states "Reading Space master," which is an enclosed panel body. Do we want Open or Enclosed?

Answer: Open.

2. Item 17(A), Sec. 12.2 states "Open utility body." The next line, 12.2.1, states "Reading Space master," which is an enclosed panel body. Do we want Open or Enclosed?

Answer: Open

3. 17(B): Strobes in grill rather than headlights OK?

Answer: Yes

4. 17(B): Inverter just on 17B or 17 (A) as well?

Answer: Only 17B

5. 17(A+B): Stop-tail-turns location at bottom of lift gate in cutouts (so recessed) on lift gate OK?

Answer: We prefer the lights in the body so they're higher for better visibility.

6. Wheel Chocks - what type?

Answer: No specified brand. With handles.